МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

П Р И К А З

«10» сентября 2010  г.                                                                                    № 166/1
г. Горно-Алтайск

О создании комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению

государственных служащих и урегулированию

конфликта интересов

На основании Федерального закона  от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Феде6рации», Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай А.В. Бердникова от 27 августа 2010 года № 188-у  п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившими силу приказ Министерства культуры Республики Алтай от 19 марта 2009 года № 75, приказ Министерства культуры Республики Алтай от 11 июня 2009 года № 141.
1. Создать в Министерстве культуры Республики Алтай комиссию по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов в составе:
- Беляев А. А. – Председатель комиссии, Заместитель Министра культуры Республики Алтай;

- Суслова С.В. – Заместитель Председателя комиссии, главный специалист Министерства культуры Республики Алтай;
- Белова Е.Б. – секретарь комиссии, заведующая канцелярией Министерства культуры Республики Алтай;

Члены комиссии:

- Дидеев Ю.М. – специалист-эксперт Министерства культуры Республики Алтай;

-  Пешперова С.Н. – старший специалист 1 разряда Министерства культуры Республики Алтай;

2. Включить в состав комиссии представителей Единого аппарата Главы Республики Алтай и Правительства Республики Алтай по вопросам государственной службы и кадров, научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной службой в количестве не менее двух человек по согласованию.
3. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов Министерства культуры Республики Алтай.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр

   В.Е. Кончев